
 

MUNICÍPIO DE LAJINHA – MINAS GERAIS 
PREFEITURA - SEDE ADMINISTRATIVA DO MUNICÍPIO 

CNPJ: 18.392.522/0001-41 
 

EXTRATO DO CONTRATO 
 
 
 
 
 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJINHA - MG X OSIRES BRANDÃO 

HORST 04204204600 

 
 

Objeto do Contrato: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO 

FORNECIMENTO DE SERVIÇO DE BUFFET PARA ATENDER EM EVENTOS QUE 

SERÃO REALIZADOS PELA EQUIPE DO CRAS PARA AS FAMÍLIAS 

CADASTRADAS NO PBF, em atendimento a Secretaria MUNICIPAL DE 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 
 

Vigência: 11 de junho de 2018 até 31 de dezembro de 2018 
 

 
 
 

Valor Global do Contrato: 32.200,00 (trinta e dois mil duzentos reais). 
 
 
 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 

 
 

 Número da Dotação Nomenclatura 

 
0205 0412 2000 42 030 339039 00000 716 
0215 0824 4003 72 141 339039 00000 743 

 

 
Prestação de serviços de Buffet 

 

 
 

A presente publicação de extrato de contrato referente ao Processo Administrativo 

Licitatório  nº  000093/2018,  Pregão  Presencial  nº  000059/2018, foi  publicado  no 

quadro de aviso desta Prefeitura em: 11 de junho de 2018. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Cassiano Ricardo Alves de Oliveira 
Pregoeiro Oficial do Município 

 
 
 
 
 
 

Rua Dr. Sidney Hubner França Camargo, 69 “A”, Centro – Lajinha-MG – CEP: 36.980-000 
Telefone: (33) 3344-2006/(33) 3344- 2423 – e-mail: licitacao@lajinha.mg.gov.br 

mailto:licitacao@lajinha.mg.gov.br

